1 Jovan Radonié, 1, 1, col. 49.
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XLIX

Buwerpan, 26 maj 1358.

[Ipsobuiana pedaxyuja yeosopa usnely kpama Jlyosuza
u peiiybauxe 0yoposaixe.

Lodouvicus, Del gratia rex Hungarie, fidelibus suis rectoribus,
judicibus juratis, ciuibus et hospitibus ac toti comunitati ciuitatis
Ragusine salutem et gratiam. Uniuersitatem fidelitatis vestre volumus
non latere, quod accedentes ad nostre Maiestatis presenciam ve-
nerabilis pater, dominus Helyas, eadem et apostolica gratia archi-
episcopus uester, ac sapientes et discreti viri, Petrus de Ragima(!),
Johannes de Bona, Johannes de Gondola et Johannes de Xeriua,
procuratores et sindici vestri cum plena et sufficienti procuracione
et mandato, ut apparet ex instrumento publico, scripto manu Gof-
fredi, condam ser Parinii de Pistorio, judicis ordinarii et notarii
vestri comunis jurati scribe, in nostri ac dominarum reginarum
genitricis videlicet nostre et consortis, immo prelatorum et baro-
num nostrorum, qui pro tunc nobiscum adherant, presentia propo-
suerunt in hunc modum:

Quod licet ciuitas Ragusina antedicta a tempore cuius non extat
memoria in potestate seu dicione illustrium dominorum Hungarie re-
gum, progenitorum et predecessorum nostrorum, non fuerit actualiter,
licet eam ad jus dictorum regum non diffiterentur debuisse pertinere,
sed ab annis circiter centum viginti sub certis pactis et conditi-
onibus sub regimine extiterit Uenetorum, quia tamen, opitulante
gratia saluatoris, regnum nostrum Dalmatie triumphali potentia in
manus deuenerat nostre regie Maiestatis, renuntiantibus Duce et
comuni Venetiarum omni juri simul cum titulo, si quod habebant
in eodem, tota communitas vestra prouida et matura deliberatione
prehabita, ipsos ad nostre celsitudinis conspectum decreuerat trans-
mittendos ad recognosscendum nos et filium seu filios, si quos
Deus nobis donauerit, ac inclitum dominum Johannem ducem, quon-
dam domini Stephani ducis, fratris nostri filium, heredes nostros
ac in regno nostro successores, in eorum dominos naturales et ad
subiciendum ciuitatem eandem nostro dominio, jurisdictioni et
potestati ac ipsorum pleno jure, petentes et prouoluti genibus
humiliter nostre excellentie supplicantes, ut recognitionem ipsam
et dominium dicte ciuitatis que iidem procuratorio et sindicario
nomine in vestri persona, uigore instrumenti prelibati, nobis asse-
rebant, clementia solita, sub gratiis et fauoribus infrascriptis accep-
tare dignaremur. Nos igitur, qui a tempore nostre promotionis so-
licitudine indefessa ad recuperandum, rehabendum et reoptinendum
regnorum nostrorum limites et terminos, habentes cor intentum
ad id tam hostili potentia quam aliis viis et modis oportunis in-’
desinentes et continuas operas inpendentes, prout est notum
toti orbi, certitudinaliter cognosscentes comunitatem iamdictam,
vestrumque comune in regno nostro Dalmatie constitutos et per
consequens ad ius noster regium pertinentes, rationabilem pe-
titionem vestram et in vestri persona procuratorum vestrorum
predictorum attendentes, dominium ciuvitatis Ragusii antedicte
nobis, ut premisswm est, oblatum ratificamus, approbamus et
presentium testimonio acceptamus. Qui quidem vestri procura-
tores et syndici d2 nostra intentione et dominii iamdicti accepta-
tione sufficienter edocti jurauerunt corporaliter, tactis sacrosanctis
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demo u taj grad da ¢emo, od gorenavedenih, biti primljeni, sa duZznim poStovanjem, sa 100 oso-
ba, dajuci nama ili njima dva rucka i dvije vecere. Povrh toga obecali su da,